Manolo Bosio 

2.  PRESTAZIONI OGGETTO DELLA PROCEDURA   

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO MEDIANTE RISTRUTTURAZIONE DELLE RETI DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMUNALE 

L'importo complessivo incluso di oneri della sicurezza, ammonta ad Euro 34.945,10 + IVA 

(Euro trentaquattromilanovecentoquarantacinque/10 + IVA). 

Tale valore è ricavato dall'importo totale dei lavori pari ad Euro 33.795,10 + iva e di oneri 

per la sicurezza (non soggetti a ribasso), ai sensi dell'art. 100 del d.lgs. 81/2008, di Euro 

1.150,00 + IVA. 

Sono riconosciuti, a valere sulle somme a disposizione della stazione appaltante indicate

[...]

TIPOLOGIA DI APPALTO E PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE   

Procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a, Decreto legislativo 

31 marzo 2023, n. 36.  

6.  IMPORTO A BASE D'ASTA (onnicomprensivo)  

L'importo complessivo incluso di oneri della sicurezza, ammonta ad Euro 34.945,10 + IVA 

(Euro trentaquattromilanovecentoquarantacinque/10 + IVA). 

Tale valore è ricavato dall'importo totale dei lavori pari ad Euro 33.795,10 + iva e di oneri 

per la sicurezza (non soggetti a ribasso), ai sensi dell'art. 100 del d.lgs. 81/2008, di Euro 

1.150,00 + IVA. 

7.  CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE